
VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT,  
EXKLUZIVNĚ V BILLE.

SUPER
CENA

8,9016,90/

-47%

29,9054,90/

-46%

26,8335,82/

-25%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

12,9019,90/

-35%

99,90199,90/

-50%

72,00139,00/

-48%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

19,9044,90/

-56%

SUPER
CENA

34,9094,90/

-63%

BILLA 
Vejce M  

z podestýlkového  
chovu

10 ks 
1 ks = 2,99 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l, plech 
1 l = 53,67 Kč
• 161,00 Kč

Nice Bites 
Student  

mix
70 g 

100 g = 18,43 Kč
Nice Bites  

Kešu  
natural

500 g 
100 g = 19,98 Kč

Kuřecí řízky 
chlazené

cena za 600 g 
100 g = 12 Kč

28,9058,90/

-51%

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 28,90 Kč
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SUPER
CENA

108,90189,90/

-43%

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 217,80 Kč
• 119,90 Kč

Mandarinka 
volná

1 kg

Brambory 
konzumní  

pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 17,45 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 20,53 Kč
• 39,90 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
1. 11. do úterý 7. 11. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY  A SUŠENÉ OVOCE

Cena při koupi balení  
6 ks 161  Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

500 G
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SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

79,90

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50% SUPER
CENA

15,9022,90/

-31%

SUPER
CENA

59,90139,90/

-57%

SUPER
CENA

23,9031,90/

-25% SUPER
CENA

99,90189,90/

-47%

SUPER
CENA

119,90149,90/

-20%

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 34,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 

1 role = 7,49 Kč
• 69,90 Kč

Šunka 
Zvonařka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

59,90
běžná cena 99,90

-40%

SUPER
CENA

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Merci
od 210 g 

více druhů 
100 g = od 31,96 Kč

• 79,90 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto

1 balení, více druhů
• 119,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 109,90 Kč

SUPER
CENA

10,9014,90/

-27%

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 kč
• 10,90 kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

SUPER
CENA

16,90

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY  A SUŠENÉ OVOCE

34,9044,90/

-22%

12,90od 19,90/

-35%
od 

od

16,90od 24,90/

-25%
od 

od

22,90od 29,90/

-20%
od 

od

39,9069,90/

-29%
od 

od

49,9079,90/

-25%
od 

od

 
Nice Bites  

Pocket size
70 g 

 více druhů 
100 g = od 18,43 Kč

 
Nice Bites  

Směs
200 g 

více druhů 
100 g = od 19,95 Kč

 
Nice Bites

Sušené ovoce
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 16,90 Kč

 
Nice Bites 

Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 24,95 Kč

Nice Bites  
Rozinky

200 g 
více druhů 

100 g = od 11,45 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

3

400 G
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CHUŤ LÉTA

29,90
běžná cena 59,90

-50%

42,90
běžná cena 59,90

-28%

-34%

34,90
běžná cena 59,90

-42%

9,90
běžná cena 19,90

-50%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

25,9034,90/

-26%

29,9039,90/

-25%

29,9039,90/

-25%

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g

100 g = 6,98 Kč

Hrozny révy 
vinné tmavé 

bezsemenné
vanička, 1 ks 

500 g
100 g = 8,58 Kč

36,90
běžná cena 54,90

-33%

Pomeranč
síťka, 1 ks, 1 kg

39,9059,90/

-33%
Citron

volný, 1 kg

49,90
běžná cena 64,90

-23%

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  

100 g = 39,92 Kč

Hruška 
Lukasova

skládaná, 1 kg

Kaki 
skládané, 1 ks 

Avokádo 
1 ks

Brusinky 
200 g 

100 g = 17,45 Kč 

Jablko 
červené  
volné, 1 kg

Jablko 
Golden 

Delicious
skládané 

 1 kg

Jablko Gala  
skládané 
1 kg

SUPER
CENA

4

CHUŤ PODZIMU
+ 1 

NÁLEPKA  
NAVÍC Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

OCHUTNEJTE

na vybraná jablka 

z českých sadů
-25 %

min.
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SUPER
CENA

129,90

SUPER
CENA

79,9039,9049,90/

-20%

11,9017,90/

-34%

23,90
běžná cena 34,90

-32%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

54,9079,90/

-31%

Vánoční 
kaktus 

květináč ø13 cm

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
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ra
čn

í f
ot

o.
 

Tulipány  
7 stonků

různé barvy
 1 ksD

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

Avokádo 
1 ks

Ledový salát
1 ks

Cibulka 
lahůdková 
 svazek, 1 ks 

 

Rajčata 
cherry 

Strabena
vanička 

 1 ks 
 250 g 

100 g = 17,96 KčKvěták
1 ks

SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

59,90

SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

59,90

SUPER
CENA

129,90

SUPER
CENA

29,90

SUPER
CENA

149,90
Datle 

plněné 
175 g 

100 g = 57,09 Kč

Zimní  
mandle

200 g  
100 g = 29,95 Kč

Vlašská jádra 
v čokoládě

150 g 
100 g = 66,60 Kč

Mandle 
v jogurtové 

polevě s aroma 
lesního ovoce 

200 g  
100 g = 29,95 Kč

Vánoční košík 
se  sušeným 

ovocem 
Bohumil 

290 g 
100 g = 44,79 Kč

Datle bez 
pecky Deglet 

Nour
200 g 

100 g = 14,95 Kč

Vánoční košík 
se sušeným 

ovocem Regulus 
310 g 

100 g = 48,35 Kč

5

Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc
ZRALÉ
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UVAŘTE SI
 s Honzou Punčochářem

79,9099,90/

-20%

179,90199,90/

-10%

169,90209,90/

-19%

79,9099,90/

-20%

129,90169,90/

-24%

199,90299,90/

-33%

119,90149,90/

-20%

119,90149,90/

-20%

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Vodňanská 
kachna 

chlazená
cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

 
Jelení kýta 

bez kosti
300 g

100 g = 39,97 Kč

 
Divočák kýta  

bez kosti
300 g

100 g = 39,97 Kč

6

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.
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SUPER
CENA

12,9018,90/

-32%

79,90119,90/

-33%

22,90od 29,90/

-23%
od 

20,9024,90/

-16%

26,9033,90/

-21%

14,9019,90/

-25%

17,9023,90/

-25%

22,9032,90/

-30%

31,9039,90/

-20%

64,9079,90/

-19%

124,90
běžná cena 219,90

-43%

229,90269,90/

-15%

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka 
s vitaminy ABC 

krůtí, vepřová 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
2 druhy

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

15,9018,90/

-16%

Gothajský 
salám
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Praga Rustico  
šunka 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkový 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rožnovský 
salám
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Paprikový  
bok

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí Junior
400 g

100 g = 7,98 Kč

Libové  
párky

300 g 
100 g = 21,63 Kč

Uzená 
rolovaná 

plec
cena za 1 kg

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 32,87 Kč

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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%

%%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

47,90
běžná cena 64,90

-26%

6,90
běžná cena 9,90

-30%

21,90
běžná cena 25,90

-15%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

29,90
běžná cena 32,90

21,90
běžná cena 24,90

-12%

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč

Raženka 
cereální

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 70 g, 2 druhy 
100 g = 11,29 Kč

Rolnický 
kváskový chléb

z naší pece
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

120 g 
100 g = 16,58 Kč

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
65 g 

100 g = 10,62 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,98 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

Ölz  
Vánočka

500 g 
100 g = 9,58 Kč

19,90
běžná cena 24,90

-20%
Racio  

Chlebíček 
rýžový

100 g 
2 druhy

Clever 
Chléb 

konzumní
600 g

100 g = 3,65 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!

UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  

NÁKUPU.

8

Pečený v kamenné peci.
Obsahuje přírodní kvásek.
Neobsahuje éčka.

Nabídka platí do 30. 11. 2023.
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29,90od 34,90/

-14%
od 

30,90od 39,90/

-23%
od 

28,9034,90/

-17%

94,90124,90/

-24%

13,9016,90/

-18%

29,9034,90/

-14%

22,9029,90/

-23%

69,90od 79,90/

-13%
od 

69,90od 79,90/

-13%
od 

79,9099,90/

-20%

Šunky pro 
děti nejvyšší 
jakosti, Krůtí 
prsní šunka, 

Anglická 
slanina

100 g  
více druhů

Česká  
šunka 92%, 

Pečená šunka 
nejvyšší jakosti, 

Šunka 
výběrová

100 g, 3 druhy

Kmotrova 
klobása, 

Flamender, 
Pepper 
krájené

75 g 
více druhů 

100 g = 38,53 Kč

Sekaná  
890 g 

100 g = 10,66 Kč

Kuřecí 
křidélka 

marinovaná
z teplého pultu

cena za 100 g 

Šunkové 
závitky 

s křenem, 
s pařížským 

salátem
200 g, 2 druhy

100 g = 14,95 Kč

Lef 
Houskový 

knedlík kynutý
600 g 

100 g = 3,82 Kč

Sushi 
 Smart set, 
Ura combo

od 170 g 
více druhů

100 g = od 31,77 Kč

BILLA Easy 
Salát Caesar,  
Salát s ovčím 

sýrem a řepou
od 210 g, 2 druhy 

100 g = od 29,13 Kč

Kimchi 
klasik, pálivé

350 g
2 druhy 

100 g = 22,83 Kč

Nabídka platí od středy 1. 11.  
do úterý 7. 11. 2023.

9

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM  
PULTEM

na vybrané položky  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na vybraná hotová jídla 

BILLA Easy 
-12 %

min.
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24,9039,90/

-38%

19,90

36,9049,90/

-26%

31,90
běžná cena 43,90

-27%

29,9034,90/

-14%

19,9031,90/

-38%

29,9038,90/

-23%

26,9036,90/

-27%

44,9054,90/

-18%

26,9036,90/

-27%

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,92 Kč

22,90od 27,90/

-18%
od  

BILLA 
 Salát

135 g
více druhů 

100 g = 16,96 Kč

BILLA  
Eidam 30% 

Plátky
100 g

26,9038,90/

-31%

Císařský  
sýr 45%  

Plátky
100 g

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů 

100 g = 36,90 Kč

BILLA 
Strouhaná  

Gouda,  
Eidam

150 g 
2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

Romadur
100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Gervais
170 g 

 více druhů
100 g = 26,41 Kč

Tylžský sýr 
Plátky

100 g

Lučina
120 g 

více druhů 
100 g = 24,92 Kč

BILLA 
Cottage

200 g 
2 druhy 

100 g = 14,95 Kč

10

na tavené sýry-15 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
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36,9044,90/

-18%

12,9017,90/

-28%

10,9014,90/

-27%

21,9032,90/

-33%

19,9024,90/

-20%

34,9043,90/

-21%

16,9023,90/

-29%

14,9022,90/

-35%

19,9028,90/

-31%

21,9038,90/

-44%

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 37,59 Kč

Müllermilch 
Nápoj limitovaná 

edice
400 g  

100 g = 5,48 Kč

Pribináček 
Sportík

170 g 
více druhů

100 g = 11,71 Kč

Carte d́ Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 13,96 Kč

Olma  
Zakysaná 
smetana 

16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Fantasia
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 11,92 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

89,90139,90/

-36%

Kinder  
Pinguí

8× 30 g 
100 g = 37,46 Kč

BILLA 
Šlehačka ve 

spreji
250 g 

100 g = 14,76 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

11

na bílé jogurty
-20 %

min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

9,9019,90/

-50%

Activia 
Jogurt

120 g, více druhů 
100 g = 8,25 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS
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59,9094,90/

-37%

34,9064,90/

-46%

79,9099,90/

-20%

19,9029,90/

-33%

49,9066,90/

-25%

74,9089,90/

-17%

McCain 
Golden 
Longs

750 g 
100 g = 7,99 Kč 
• 94,90 Kč

Nowaco 
Rybí prsty

250 g 
100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml
více druhů 

100 ml = 17,37 Kč 
• 99,90 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs 
s bylinkovým 

máslem
300 g 

100 g = 6,63 Kč
• 26,90 Kč

BILLA 
Pizza

od 330 g 
více druhů

100 g = od 14,26 Kč
• 59,90 Kč

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
900 ml, více druhů 

100 ml = 8,32 Kč
• 74,90 Kč

29,9049,90/

-40%

Hellmann‘s  
Originál 

Tatarská 
omáčka

210 ml
100 ml = 14,24 Kč
• 34,90 Kč

39,9059,90/

-33%

Perla
450 g, více druhů 

100 g = 8,87 Kč
• 39,90 Kč

39,9062,90/

-37%
Créme  

Bonjour
250 g 

100 g = 15,96 Kč
• 43,90 Kč

24,9058,90/

-58%
Omega 

100%  
rostlinný tuk

250 g 
100 g = 9,96 Kč
• 29,90 Kč

12

NA CHUŤ ZA SKVĚLÉ CENY

na mraženou zeleninu  

a ovoce BILLA
-10 %

min.

na rodinná balení  

zmrzlin BILLA
-15 %

min.

19,90
běžná cena 25,90

-23%

Jihočeský 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč

59,90
běžná cena od 89,90

-33%
od 

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g 

 více druhů 
100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9058,90/

-49%

10,9015,90/

-31%

29,90
běžná cena 51,90

-42%

29,90
běžná cena 44,90

-33%

89,90
běžná cena 129,90

-31%

19,9035,90/

-45%

17,9026,90/

-33%

29,9044,90/

-33%

19,9034,90/

-43%

34,9059,90/

-42%

21,9029,90/

-27%

19,9028,90/

-31%

Alpro 
Sójový 
dezert

125 g, 2 druhy 
100 g = 15,92 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Hit  
Čokoládové

257 g 
100 g = 11,63 Kč
• 29,90 Kč

Delissa mini 
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 27,69 Kč

Starbucks 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
 více druhů
• 89,90 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

Ovesné  
Mysli sušenky 

rodinné
150 g, 2 druhy

100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

YoPRO 
proteinový 

pudink
180 g 

 více druhů 
100 g = 19,39 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g 

100 g = 29,20 Kč 
• 21,90 Kč

Président 
Delikátní 

tvaroh
125 g 

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Werther’s 
Originál

od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,11 Kč

• 19,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

13

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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24,90 69,9099,90/

-30%

27,9037,90/

-26%

32,9059,90/

-45%

69,90109,90/

-36%

32,9043,90/

-25%

64,9084,90/

-24%

74,90134,90/

-44%

34,9044,90/

-22%

26,9036,90/

-27%SUPER
CENA

14,9023,90/

-38%

29,9039,90/

-25%

Chio 
Pom-Bär

50 g 
2 druhy

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč
• 69,90 Kč

Lay‘s
55 g, více druhů

100 g = 50,73 Kč
• 27,90 Kč

Nutline 
arašídy

400 g 
100 g = 17,48 Kč
• 69,90 Kč

Teekanne  
Čaj zelený, 

bylinný
od 22 g, více druhů 

100 g = od 94 Kč
• 32,90 Kč

 
Ahmad  

Ovocné čaje
od 36 g, více druhů

100 g = od 162,50 Kč
• 64,90 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 37,45 Kč

Dr. Oetker  
Holandské 

kakao
100 g

Merci 
Čokoláda

100 g 
více druhů
• 29,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 33,63 Kč
• 26,90 Kč

Tyčinka 
Snickers,   

Mars, Twix
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 26,14 Kč

BILLA 
Arašídy 
loupané 
pražené 

nesolené
200 g 

100 g = 12,45 Kč
• 24,90 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

109,90189,90/

-42%

159,90239,90/

-33%SUPER
CENA

69,9099,90/

-30%

369,00649,00/

-43%

139,90259,90/

-46%

7,9016,90/

-53%

31,9056,90/

-44%

44,9053,90/

-17%

13,9023,90/

-42%

31,9036,90/

-14%

Jacobs 
Krönung

Instantní káva
200 g 

 více druhů
100 g = 79,95 Kč
• 149,90 Kč

Jacobs 
Aroma 

 Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy
• 369,00 Kč

Tchibo Barista 
Espresso, Classic, 

Instantní  
káva

 od 180 g 
 2 druhy

100 g = od 69,95 Kč
• 207,00 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 31,60 Kč
• 7,90 Kč

Knorr 
Bohatý bujon

4 ks, 112 g 
více druhů

100 g = 28,48 Kč
• 31,90 Kč

34,9065,90/

-47%

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g, 2 druhy 
100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

Hami 
Maso-zelenina

250 g 
 více druhů 

100 g = 17,96 Kč

Hamé 
Ovocná 

svačinka
100 g 

více druhů

Nescafé  
Classic 

Instantní  
káva
200 g

více druhů 
100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Vitana 
Polévka

od 47 g 
více druhů 

100 g = od 33,23 Kč
• 31,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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4390

5250

44,9059,90/

-25%

39,9059,90/

-33%

59,90
běžná cena 103,90

-42%

74,9089,90/

-17%

119,90
běžná cena 178,90

-33%

32,90
běžná cena 45,90

-28%

76,90128,90/

-40%

44,9065,90/

-32%

17,9023,90/

-25%

28,9036,90/

-22%

79,90124,90/

-36%

36,90

Broskve 
loupané 

půlené
850/470 g 

100 g = 9,55 Kč
• 44,90 Kč

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní 
jídlo

330 ml
100 ml = 22,70 Kč
• 74,90 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
od 350 g 

více druhů 
100 g = od 20,51 Kč

• 76,90 Kč

Emco  
Ovesná kaše

275 g 
více druhů 

100 g = 16,33 Kč
• 44,90 Kč

Dr. Oetker 
Rýžová  

kaše
52 g, více druhů 

100 g = 34,42 Kč
• 17,90 Kč

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g, více druhů 

100 g = 72,25 Kč
• 28,90 Kč

  
Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g =od 21,31 Kč

• 74,90 Kč

  

Nestlé 
Dětské 
tyčinky 

4pack
4× 25 g 
3 druhy

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 17,62 Kč
• 64,90 Kč

Med  
Květový luční

900 g 
100 g = 13,32 Kč

Vitana  
Lívanečky  

s ovesnými 
vločkami

250 g 
100 g = 13,16 Kč
• 39,90 Kč

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

bez  la k tózy bez  le p ku

PŘIJĎTE A PŘESVĚDČTE SE SAMI

HLÍDÁME PRO VÁS CENY

VL_44KW_2023.indd   16VL_44KW_2023.indd   16 25.10.2023   19:39:3625.10.2023   19:39:36



5250

74,90129,90/

-42%

49,9089,90/

-44%

44,9074,90/

-40%

49,9070,90/

-30%

24,9038,90/

-36%

89,90139,90/

-36%

12,90

29,9038,90/

-23%

Viva  
Zelí 

červené,  
kysané, bílé

od 640/320 g 
2 druhy 

100 g = od 9,34 Kč

49,9079,90/

-38%

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 15,12 Kč
• 49,90 Kč

19,9029,90/

-33%

Hamé 
Májka

100 g
• 19,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 460 g  

vybrané druhy 
100 g = od 9,26 Kč
• 44,90 Kč

Hellmann’s 
Omáčka 
k masu

250 ml 
vybrané druhy 
100 ml = 19,96 Kč
• 49,90 Kč

Boneco 
Dijon 

hořčice
260 g

100 g = 9,58 Kč

Senf  
Hořčice

plnotučná, 
kremžská 

400 g 
 2 druhy 

100 g = 3,23 Kč

69,9094,90/

-26%
Hamé 

Vepřové maso
400 g 

100 g = 17,48 Kč
• 69,90 Kč

Calvo 
Tuňák
3× 65 g 
2 druhy 

100 g = 46,10 Kč
• 89,90 Kč

24,9038,90/

-36%
Jadran 

Sardinky
125/90 g 

více druhů 
100 g =  27,67 Kč

Rio Mare 
Tuňák

160/104 g 
více druhů 

100 g = 72,02 Kč
• 74,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 31,19 Kč
• 49,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_44KW_2023.indd   17VL_44KW_2023.indd   17 25.10.2023   19:39:4825.10.2023   19:39:48



46,9055,90/

-16%

19,9039,90/

-50%

39,9062,90/

-37%

SUPER
CENA

29,9046,90/

-36%

32,9045,90/

-28%

54,9089,90/

-39%

149,90
SUPER
CENA

34,9066,90/

-48%

52,9061,90/

-15%

BILLA 
Třtinový cukr 

very dark
1 kg

• 57,90 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 11,73 Kč
• 37,90 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
250/330 g 

 více druhů 
100 g = 12,09 Kč
• 39,90 Kč

79,90109,90/

-27%

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá 
prémiová 

kvalita
800 g 

100 g = 9,99 Kč
• 79,90 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč
• 29,90 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,58 Kč

34,9049,90/

-30%

  
Adriana  

na pánev 
 hotové  

za 2 min.
500 g 

3 druhy 
100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra  
panenský

500 ml 
100 ml = 29,98 Kč
• 119,90 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 14,84 Kč
• 54,90 Kč

  
Ara  

Řepkový 
olej 

1 l
• 34,90 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

18

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

15,9024,90/

-36%

Kypřicí prášek 
do pečiva  

5+1
78 g 

100 g = 20,38 Kč
• 15,90 Kč

6 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

VL_44KW_2023.indd   18VL_44KW_2023.indd   18 25.10.2023   19:40:0525.10.2023   19:40:05



24,9039,90/

-38%

79,90134,90/

-41%

249,90319,90/

-22%

32,9047,90/

-31%

33,90
běžná cena 59,90

-43%

99,90159,90/

-38%

Aloe Vera
1,5 l 

1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Nabídka platí do 30. 11. 2023.

DAGUET DE BERTICOT | SAUVIGNON
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Klasifikace IGP Atlantique označuje rozsáhlou vinařskou 
oblast v jihozápadní Francii, která plně využívá intenzitu svitu 
přímořského slunce a vlahých vánků Atlantiku. Sauvignon 
jiskřivě žluté barvy se zelenkavými odlesky. Ve vůni odhalíte 
tóny zimostrázu a citrusů. Elegantní květinová chuť s jemným 
citrusovým závěrem. 

DOPORUČUJEME: 
Vynikající jako aperitiv, skvěle doprovází pokrmy z ryb.

ZEMĚ PŮVODU: Francie

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 8–11 °C

  
Dauget de 

Berticot 
Sauvignon

 0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů
1 l = 49,80 Kč
• 22,90 Kč

Gibson's 
Pink Gin 

0,7 l 
1 l = 357,00 Kč
• 249,90 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
3 druhy 

1 l = 131,60 Kč
• 32,90 Kč

129,90199,90/

-35%

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
 0,75 l 

1 l = 173,20 Kč
• 129,90 Kč

99,90129,90/

-23%

Hardys  
Chardonnay

 0,75 l 
1 l = 133,20 Kč
• 89,90 Kč

Palais de 
France

0,75 l 
více druhů 

1 l = 106,53 Kč

64,9099,90/

-35%

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 86,53 Kč

119,90179,90/

-33%

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l
1 l = 159,02 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

99,90139,90/

-29%

Eminhof  
Jakostní vína 

s přívlastkem
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč
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9,9013,90/

-29%

12,9019,90/

-35%

14,9020,90/

-29%

299,90599,00/

-50%

319,9000,90/

-00%

139,90199,90/

-30%

SUPER
CENA

129,90179,90/

-28%

15,9023,90/

-33%

31,9049,90/

-36%

14,9019,90/

-25%

19,9028,90/

-31%

249,90499,90/

-50%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 13,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Budvar  
výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč
• 16,90 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 21,27 Kč
• 33,90 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice  

nealko
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

199,90299,90/

-33%

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Captain 
Morgan 

Spiced Gold
0,7 l 

1 l = 457,00 Kč
• 319,90 Kč

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 357 Kč

B 42V  
Eccentric  

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

20

NÁPOJE DLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 16,90

VYCHUTNEJTE SI  
ŽIVOT
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44,9079,90/

-44%

29,9039,90/

-25%

7,90 9,90/

-20%

13,9019,90/

-30%

13,9017,90/

-22%

37,9057,90/

-35%

89,90109,90/

-18%

159,90179,90/

-11%

59,9067,90/

-12%

Relax 
Ovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 64,14 Kč
• 44,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 37,90 Kč

32,9039,90/

-18%

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

12,9014,90/

-13%

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně 

perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

22,9034,90/

-34%

Originál 
River 
Tonic

více druhů 
2 l 

1 l = 11,45 Kč

BILLA  
Lubovnianka 
jemně perlivá, 

perlivá, 
neperlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 5,27 Kč
• 7,90 Kč

BILLA  
Premium 

Speck  
Alto 

 Adige
100 g

BILLA 
Premium  

Losos 
uzený 

studeným 
kouřem

100 g 

BILLA 
Premium 

Prawn Ring 
s koktejlovou 

a chilli 
omáčkou

270 g 
100 g = 66,63 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ
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VYCHUTNEJTE SI  
ŽIVOT
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79,90103,90/

-23%

69,9085,90/

-19%

149,90249,90/

-40%

299,90499,00/

-40%

259,90599,90/

-57%

34,90
běžná cena 41,90

-17%

59,90
běžná cena 75,90

-21%

139,90
běžná cena 219,90

-36%

MULTIPACK
OD KS2

349,00
-46%

1 ks

SUPER
CENASchauma 

Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč
• 79,90 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

1 ks = od 4,47 Kč 
při koupi 1 ks 

649,90
• 349,00 Kč

299,90729,00/

-59%

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky

50 ks
1 ks = 5,99 Kč
• 299,90 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
900 ml 

více druhů 
100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Ariel 
Prostředek na 

praní
20–43 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 6,97 Kč

• 289,90 Kč

169,00289,00/

-42%

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l

2 druhy
• 169,00 Kč

Coccolino Care 
Speciální  

gel na praní
43/45 dávek

2 druhy
1 dávka = od 5,77 Kč

• 259,00 Kč

Beauty Soft 
Papírové 

kapesníčky  
v boxu

150 ks 
1 ks = 0,23 Kč
• 39,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Always 
Ultra quatro

22–40 ks 
více druhů

1 ks = od 3,50 Kč
• 169,90 Kč

Lenor  
Aviváž XXL

74/98  dávek 
2 druhy

1 dávka = od 1,53 Kč
• 149,90 Kč

22

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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79,90139,90/

-43%

84,90146,90/

-42%

79,90144,90/

-45%

29,9051,90/

-42%

119,90169,90/

-29%

69,9089,90/

-22%

89,90109,90/

-18%

129,90159,90/

-19%

69,9099,90/

-30%

119,90179,90/

-33%

MULTIPACK
OD KS2

59,90
-40%

1 ks 79,90123,90/

-36%

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta

75 ml 
2 druhy 

100 ml = 113,20 Kč
• 59,90 Kč

Corega 
Fixační krém 

na zubní 
náhrady

40 g 
100 g = 199,75 Kč
• 89,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 39,87 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 23,96 Kč
při koupi 1 ks 99,90

• 79,90 Kč

  
Shelma 

kapsičky pro 
kočky

12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 11,75 Kč
• 119,90 Kč

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

Dreamies 
Pochoutka pro 

kočky
180 g 

více druhů 
100 g = 49,94 Kč

Friskies 
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g 

2 druhy 
100 g = 10,83 Kč
• 104,90 Kč

Gourmet Perle 
Minifiletky  
pro kočky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 14,99 Kč
• 124,90 Kč

Nivea deo
150 ml 

více druhů
100 ml = 53,27 Kč

23
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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WWW.ROYALCROWNCOLA.CZ

od roku 1905

Síla hrdinské Sicílie

LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH  

CITRUSŮ

WWW.ROYALCROWNCOLA.CZ

od roku 1905

Síla hrdinské Sicílie

LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH  

CITRUSŮ

369,00889,90/

-59%

27,9034,90/

-20%

74,9094,90/

-21%

19,9027,90/

-29%

109,90139,90/

-21%

32,90od 49,90/

-34%
od 

79,90119,90/

-33%

149,90179,90/

-17%

219,90249,90/

-12%

  
Persil  

Prostředek  
na praní

46–63 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,86 Kč
• 369,00 Kč

Kostelecká 
anglická slanina 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivá šunka pomalu 
pečená, dušená,  

Poctivá pečeně v pepři 
100 g  

více druhů

Sekaná 
hrubozrnná, jemná

200 g 
2 druhy

100 g= 13,95 Kč

Hovězí zadní 
kýta bez kosti

cena za 1 kg
Vepřové ocásky

cena za 1 kg

Zapékací rolka 
se šunkou 

a sýrem
cena za 650 g
100 g = 16,91 Kč

Svatomartinská 
vinná klobása

cena za 1 kg

 

Lidový 
polosuchý 

salám 
500 g

100 g = 14,98 Kč

Royal Crown Cola  
a Targa Florio
0,33 l, více druhů 

1 l = 60,30 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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WWW.ROYALCROWNCOLA.CZ

od roku 1905

Síla hrdinské Sicílie

LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH  

CITRUSŮ

WWW.ROYALCROWNCOLA.CZ

od roku 1905

Síla hrdinské Sicílie

LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH  

CITRUSŮ

WWW.ROYALCROWNCOLA.CZ

od roku 1905

Síla hrdinské Sicílie

LIMONÁDA
ZE SICILSKÝCH  

CITRUSŮ19,9022,90/

-13%

Royal Crown Cola  
a Targa Florio
0,33 l, více druhů 

1 l = 60,30 Kč

Nově v BILLE Nech se inspirovat...

29,9034,90/

-14%
Pop Star Tea

0,5 l
1 l = 59,80 Kč

25
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a získej čtvrtou ZDARMA!

Kup 3× Margot 

Při koupi jakékoliv kombinace 3 čokoládových tyčinek MARGOT  
čtvrtá tyčinka MARGOT Originál 80 g ZDARMA.

Letak_A6_Orion_Vanoce_2023_Billa_Margot_02.indd   1Letak_A6_Orion_Vanoce_2023_Billa_Margot_02.indd   1 23.10.2023   17:0123.10.2023   17:01

149,90219,90/

-32%

129,90169,90/

-24%

14,9024,90/

-40%

 
Zubrowka

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Nuxor
165 g 

2 druhy 
100 g = 78,73 Kč
• 134,90 Kč

Margot
80 g, více druhů 

100 g = 18,63 Kč
• 13,90 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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3,50
běžná cena 4,90

-29%

SUPER
CENA

39,9071,90/

-45%

49,9069,90/

-29%

14,90219,90369,00/

-40%

15,9024,90/

-36%

19,9034,90/

-43%

SUPER
CENA

69,90149,90/

-53%

SUPER
CENA

18,9047,90/

-61%

44,9069,90/

-36%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

10,9019,90/

-45%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

NABÍDKA

Bageta 
světlá

z naší pece
50 g 

100 g = 7 Kč

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 10,05 Kč 
• 44,90 Kč Kuřecí 

čtvrtky
600 g 

100 g = 8,32 Kč

Gambrinus 
Originál
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

BILLA Gouda 
48 % t. v s., 

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

 
Rossini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč
• 74,95 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,56 Kč 
• 19,90 Kč

Pomelo
1 ks

Okurka
1 ks

Maliny
vanička 

1 ks 
125 g

100 g = 39,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_44KW_2023

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

PÁ
3. 11.  

5. 11.
NE
SO
4. 11. 

na pomazánky  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na poctivé párky 180 g  

Kostelecké uzeniny
-23 %

min.

PLATÍ  
3.– 7. 11.
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VÝHODNÉ

PONDĚLÍ A ÚTERÝ

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%SUPER
CENA

19,9029,90/

-33%

18,9047,90/

-61%

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Cukr krystal
1 kgSl

ev
u 

lz
e 

up
la

tn
it 

po
uz

e 
pr

o 
m

ax
. 1

1 k
s 

 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
de

n

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,56 Kč 
• 19,90 Kč

6. 11.PO

7. 11.
ÚT

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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